
 

 

  10320706055ی:شناسه مل

     418820:شماره ثبت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مزايدهشركت در عمومي شرايط
 

 

 سه واحد تجاری به شرح ذیل :اجاره موضوع مزایده : 

مساحت واقع در طبقه همکف به  5قطعه  391اصلی مفروز و مجزی شده از  6933از  66603واحد تجاری با پلاک ثبتی شماره فرعی  -1

 مترمربع 6/83

واقع در طبقه زیرزمین به مساحت  2قطعه  391اصلی مفروز و مجزی شده از  6933از  66600واحد تجاری با پلاک ثبتی شماره فرعی  -2

 مترمربع 5/75

مساحت واقع در طبقه زیرزمین به  1قطعه  391اصلی مفروز و مجزی شده از  6933از  66599واحد تجاری با پلاک ثبتی شماره فرعی  -3

 مترمربع  34/71

 روزنامه همشهری 04/02/1403 موضوع آگهی مزایده مورخ

 

 

مشتمل بر دو پاكت تضمين )الف( و پيشنهاد قيمت )ب( های مزایده پاكت را به شرح ذیل تكميل و مزایده اسناد  ستیبایكنندگان م شركت: 1 ماده  

گروه شركت دبيرخانه به  12/02/1403مورخ  یكشنبهروز  16:00ت را حداكثر تا ساع ، آندرب پاكت مهر و موم نمودنقرار داده و پس از  را در یک پاكت

، ششم ، طبقه453تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نرسیده به بزرگراه اشرفی اصفهانی، پلاک : ینشان به گذاری و مدیریت مالی ميلاد شهرسرمایه

 تحویل دهند. 

را  پيشنهادی قرض الحسنهبه علاوه یک درصد مبلغ پيشنهادی اجاره بهای یكساله درصد  پنجل ادمعبایست میمزایده گان در كنند شركت: 2 ماده

شركت  حساب بانكی نقدی بهیا واریز  و رمزدار تضمين شده بانكیچک ، ضمانت نامه معتبر بانكیفقره یک به صورت  مزایدهدر بعنوان سپرده شركت 

سرمایه گذاری و  شهرگروه  صل  پرداخت 208شعبه نواب کد  نزد بانک شهر 700813363390شماره به  مدیریت مالی ميلاد  را در پاكت  آنو ا

  قرار دهند. تضمين

 .باشد پيشنهاداخل پاكت دبه شرح برگه پيشنهاد قيمت  قلم خوردگیبایست  بدون ابهام و یتسليمی م متيق پيشنهاد: 3 ماده

گروه سرمایه گذاری  شركت تحویل دبيرخانه A3و حداكثر  A4مجموع پاكات مزایده بایستی در یک پاكت لاک و مهر شده با قطع حداقل : 4 ماده

 و مدیریت مالی ميلاد شهر گردد.

 

 مهر و امضاء و اثرانگشت

 شركت كننده در مزايده

 

 



 

 

  10320706055ی:شناسه مل

     418820:شماره ثبت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 زايدهپاكات م: 5 ماده

 : تضمینپاکت ( 1-5

ضمانت نامه معتبر بانكی، چک یک  حاوی شده بانكیفقره  ضمين  ساب بانكی و یا واریز نقدی به رمزدار ت سرمایه گذشركت  ح اری و مدیریت گروه 

ه علاوه یک باجاره بهای یكساله پيشنهادی درصد پنج  به ميزان 208شعبه نواب کد  نزد بانک شهر 700813363390شماره به  مالی ميلاد شهر

 درصد مبلغ قرض الحسنه پيشنهادی.

 : پیشنهادپاکت ( 2-5

شخص مهر  وامضای نماینده/نمایندگان مجاز و یا متقاضی شخص حقيقی به امضاء كه به صورت غيرمخدوش برگ پيشنهاد قيمت تكميل شده حاوی 

شد مزایده شركت كننده درحقوقی  سيده با شده ارائه گردد.  .ر ست در پاكت لاک و مهر  شروط و می بای شنهادات مخدوش، م ا خارج از یبه پي

 داده نخواهد شد. مهلت فوق ترتيب اثر

 پاکت ارزیابی:( 3-5

سنامه وكارت ملی متقاضیمدارک احراز هویت و پيشنهاد  ،پاكات تضمينشامل  مزایده كليه اوراق شركت درحاوی  شنا ز شخص حقيقی اعم ا )تصویر 

 مضای مجازااصيل و یا مدیران اشخاص حقوقی، آخرین مدارک ثبت شركت شامل آخرین روزنامه رسمی متضمن اسامی اعضای هيأت مدیره و صاحبان 

ضمام و  شركت بان شانی  شرایط ن شده در  شركت در عمومی و مدارک قيد  صی  صو شخص حقيقی و یا نما (مزایدهخ ضای  ست به ام ندگان یكه می بای

 ممهور به مهر شخص حقوقی باشد.شخص حقوقی رسيده و 

مدارک و تائيد  مزایده دو پس از بررسی اسنا را باز خواهد نمود ارزیابیابتدا پاكت  در موعد مقرر جهت بازگشایی پاكات معاملات كميسيون :1تبصره 

 اقدام خواهد نمود. ،پيشنهاد قيمتپاكت پس از آن تضمين و ازگشایی پاكت نسبت به ب، خواسته شده

 يسيون معاملات، كممزایده درشركت و مستندات  شرایط دیگركامل نبودن  یاو  (2)موضوع ماده مزایدهدر صورت فقدان سپرده شركت در  :2تبصره 

 .و به منزله عدم شركت در مزایده تلقی می گردد خودداری خواهد نمود پيشنهادكردن پاكت  از باز

 :    6 ماده
 لت ابلاغ و اطلاع رسانی بههمراه تصویر ثبت نام در سامانه ثنا قوه قضائيه به منظور سهو بهكننده )ثابت وهمراه( شركت و تلفن یپست ینشان قيد (1-6

 .باشد مقدورنحوی كه هرگونه ابلاغ و اطلاع به آسانی 

ضاء (2-6 سليم و ام شركت در ت شرایط  ضی به منزله اطلاع مزایده مدارک  سوب می مزایده از كم وكيف متقا ليه مدارک يل كو تهيه و تكم رددگمح

 مورد نياز الزامی است.

ست و درمقرر در آگهی ارائه شود فاقد اعتبمخدوش و بدون سپرده باشد و یا بعد از انقضای مدت  ،مشروط ،كه مبهم اییپيشنهاده (3-6  ار و باطل ا

 باشد.و به ميزان مقرر و مبلغ سپرده باید از هر حيث مشخص و معين و بدون ابهام  شودشركت داده نمی مزایده

 

 

 مهر و امضاء و اثرانگشت

 شركت كننده در مزايده

 



 

 

  10320706055ی:شناسه مل

     418820:شماره ثبت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

شركت كنندگان مسترد خواهد  نگهداری و سپرده بقيهشركت ، نزد مزایده تا انجام تشریفات انعقاد قرارداد با برنده مزایدهو سوم  سپرده نفردوم (4-6

 .شد

 با پيشنهادی است كه دارای مبلغ قرض الحسنه بالاتری باشد.( در شرایط پيشنهاد قيمت برابر، اولویت 5-6

 ریال معادل یک ميليارد تومان باشد. 10،000،000،000( مبلغ قرض الحسنه پيشنهادی نباید كمتر از 6-6

اقاله قرارداد مستأجر می بایستی ( در صورتی كه مستأجر متقاضی اقاله قرارداد اجاره پيش از اتمام مدت قرارداد گردد، در صورت موافقت موجر با 6-7

 معادل یک ماه اجاره بهای مقرر در قرارداد را به موجر پرداخت نماید.

ماه اجاره پيشنهادی بابت وجه التزام تخليه عين مستأجره در زمان انقضای مدت قرارداد اجاره  6( مستأجر می بایست یک فقره چک صياد معادل 6-8

ثبت آن در سامانه به نام موجر می باشد كه در صورت عدم تخليه در زمان اتمام مدت قرارداد به عنوان وجه التزام قابل  به موجر ارائه نماید و مكلف به

 مطالبه توسط موجر بوده و مانع از مطالبه اجرت المثل ایام تصرف نخواهد بود.

 پرداخت گردد. وجرک ماه اجاره بها به م( در صورت فسخ قرارداد اجاره پيش از اتمام مدت قرارداد، می بایستی معادل ی6-9

صياد ( 6-10 ست یک فقره چک  ستأجر می بای شنهادی 6معادل م ضای مدت قرارداد  ماه اجاره پي ستأجره در زمان انق بابت وجه التزام تخليه عين م

وان وجه اجاره به موجر ارائه نماید و مكلف به ثبت آن در سااامانه به نام موجر می باشااد كه در صااورت عدم تخليه در زمان اتمام مدت قرارداد به عن

 ایام تصرف نخواهد بود. التزام قابل مطالبه توسط موجر بوده و مانع از مطالبه اجرت المثل

شرکت  ضمناً کلیه  اعلام خواهد شد.، نتیجه و سوم مزایده دوم، و مشخص شدن نفرات اولکمیسیون معاملات پس از اعلام نظر (6-11 

به  دجهت تعیین تکلیف وضتتعیت خو اعلام نتیجه مزایدهاز زمان )باستتتثنای ایام تعطیل( روز  7ت کنندگان موظفند حداکثر ظرف مد

شهر سرمایه گذاری و مدیریت مالی میلاد  ضیان.مراجعه نمایند  گروه  سایر متقا شایی پاکتها  15، سپرده  سترداد روز پس از بازگ قابل ا

   .خواهد بود

صره :  صورتیکه تب صلاحدید مبادرت به انعقاد قرارداد با  نفر دوم ،نگرددمزایده  موفق به انعقاد قرارداد با برندهشرکت  در  صورت  و  در

 .مکلف به انعقاد قرارداد نخواهد بود(شرکت   )در هر صورت خواهد نمود مزایده در غیر این صورت با نفر سوم

 

 از است مكلفمزایده  هبرند كليه پيشنهادها تا انعقاد قرارداد مختار بوده و یاقبول یكی  یادر رد  گروه سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد شهر( 12-6

نسبت به انعقاد قرارداد  گروه سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد شهرشركت با مراجعه به  روز )باستثنای ایام تعطيل( 7نتيجه ظرف مدت تاریخ ابلاغ 

 اقدام نمایند.

صورتی كه برنده اول( 6-13 ستثنای ایام تعطيل( 7ظرف مدت مزایده  از تاریخ ابلاغ نتيجهمزایده  در  سبت به انجام تعهدات مالی برای انعقاد  روز )با ن

)بعنوان وجه التزام عدم گردد می ضبط گروه سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد شهرشركت او به نفع مزایده  قرارداد اقدام ننماید، سپرده شركت در

 در د.باشهيچگونه ادعایی ولو به عنوان تضرر قابل استماع نمی وگردد( انجام تعهدات وصول می

 مهر و امضاء و اثرانگشت

 شركت كننده در مزايده

 

 



 

 

  10320706055ی:شناسه مل

     418820:شماره ثبت

 

 

 

 

 
 

ست ابلاغ خواهد امراتب به شخصی كه پيشنهاد او در مرتبه دوم قرار گرفته  گروه سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد شهرشركت صورت صلاحدید 

ستثنای ایام تعطيل( هفتاگر وی نيز از تاریخ ابلاغ ظرف مدت  ،شد سپرده روز )به ا سبت به انعقاد قرارداد اقدام ننماید  گروه شركت نفع  او نيز به ن

شهر صول میشود ضبط می سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد  صرا. گردد()بعنوان وجه التزام عدم انجام تعهدات و صورت ان ف برنده دوم از در 

صورت صاب تع یشنهاديكه مبلغ پ یانعقاد قرارداد، در  سوم بالاتر از ن صه، مزایده یا فراخواشده  نييبرنده  شاركت مناق از  یا و بودهن م

شخ نیمعاملات ا ونيسينظر كم شود، كم صيمبلغ عادله ت سوم را مور ونيسيداده  صومعاملات انعقاد قرارداد با برنده   یقرار م بید ت

وع انصراف از انجام در صورت عدم رعایت كامل موارد فوق الذكر از سوی برنده )حتی اگر قسمت عمده تعهدات مذكور نيز انجام شده باشد( موضدهد.

ضبط  سپرده نفر اول  سایروجوه دریافتیگردد( )بعنوان وجه التزام عدم انجام تعهدات وصول میمعامله تلقی و  سناد مالی و  شده پس از كسر  و ا اخذ 

سترد میه شده ب امهای انجهزینه شهرشركت گردد و وی م سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد  ضوع د حق دار گروه  شخاص بعدی مزایده مو را به ا

ساقط و غير قابل  از خود سلب ودر هر یک از مراجع مشمول شرایط واگذار و برنده یا برندگان در این خصوص حق هرگونه اعتراض را تحت هر عنوان 

 استماع اعلام نمودند.

ست پس از انجام تعهدات مالی موظف مزایده برنده (14-6 ضاء قرارداد فی حداكثر ظرف یک ا سبت به  ام صورت دام نمایندمابين اقهفته ن ، در غير این

 گردد.های فوق الذكر میمشمول وجه التزام

 .بودخواهد مزایده برنده بر عهده  گروه سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد شهرشركت بر اساس اعلام هزینه آگهی  (15-6

 باشد.جلسه بازگشایی پاكات بلامانع می حضور هریک از شركت كنندگان در (16-6

 خواهد بود.  لاد شهرگروه سرمایه گذاری و مدیریت مالی مي ضوابط و مقررات ، تابعمزایده سایر موارد تصریح نشده در برگ شرایط شركت در  (17-6

 .است دليل مختار بدون ذكر در رد یا قبول هریک از پيشنهادات روه سرمایه گذاری و مدیریت مالی ميلاد شهرشركت گ :7ماده

ساعت معاملات، كميساايون: 8ماده الی گروه ساارمایه گذاری و مدیریت مشااركت دفتر  محل در 16/02/1403مورخ   شنبهیک روز 09:00 رأس 

 باز و قرائت خواهد نمود.پاكات پيشنهادات را ، ميلاد شهر

 پس از تعيين قطعی برنده مزایده سپرده سایر متقاضيان با رعایت شرایط فوق الذكر به ایشان مسترد خواهد شد. : 9 ماده

شمول لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگاناعلام و اقرار می مزایده شركت كننده در :10 ماده  لتی مجلس و كارمندان دو نماید كه م

 باشد.نمی 1337و كشوری مصوب دیماه 

شرایط : 11ماده  شركت درمزایده و پذیرش كليه موارد فوقشرایط فوق را كاملا مطالعه و با آگاهی از   دارم.اعلام می مزایده ، آمادگی خود را جهت 

لی ميلاد شهر این اختيار را عدم رعایت هریک از موارد فوق به منزله انصراف و امتناع از انعقاد قرارداد بوده و شركت گروه سرمایه گذاری و مدیریت ما

 دارد كه با برنده بعدی اقدام به انعقاد قرارداد نماید.

 هر و امضاء و اثرانگشتم

 شركت كننده در مزايده

 

 


